

## **Protokół nr 3/2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bojszowy z dnia 16 września 2024 roku**

### **I. Porządek posiedzenia**

1. Otwarcie, powitanie przybyłych i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Kontrola wykonania budżetu Gminy Bojszowy.
3. Sprawy bieżące.
4. Zakończenie posiedzenia.

### **II. Obecni na posiedzeniu**

Członkowie Komisji zgodnie z listą obecności -załącznik nr 1 do protokołu

Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal

Skarbnik Grażyna Czarnynoga

Radny Gminy Bojszowy Leon Drobiczek

### **III. Przebieg Posiedzenia**

Ad. 1 Przewodniczący powitał obecnych na posiedzeniu Komisji radnych oraz gości. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który bez uwag został przyjęty.

Ad. 2 Przewodniczący oddał głos Pani Skarbnik Grażynie Czarnynoga oraz Panu Wójtowi Adamowi Duczmalowi. Skarbnik szczegółowo przedstawiła wykonanie budżetu za pierwsze półrocze 2024 roku. Dochody gminy budżetu Gminy w pierwszym półroczu 2024 roku wyniosły 32 729 388,09 zł a ich realizacja stanowiła 54,95% planu. Znaczący w tym udział mają dochody bieżące, które w pierwszym półroczu zostały wykonane na poziomie 56,71%. Dochody majątkowe zostały wykonane na poziomie 46,64%. Wydatki budżetu Gminy w pierwszym półroczu 2024 roku wynosiły 30 484 052,86 zł a ich realizacja wyniosła 49,02%. Radni mieli możliwość zadawania pytań, na które odpowiadali Pani Skarbnik i Pan Wójt na bieżąco. Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości oraz odstępstw.

Ad.3 W sprawach bieżących głos zabrał przewodniczący, skierował pytanie o środki z „Bitwy o remizy”. Wójt poprosił o odpowiedź radnego Janusza Wawrzyczek- naczelnika OSP Międzyrzecze o aktualny przebieg postępowania. Środki finansowe są już na koncie jednostki, jednak czas na realizację jest bardzo krótki. Kolejne pytanie radnego dotyczyło środków jakimi dysponuje gmina w związku z sytuacjami kryzysowymi jakie aktualnie panowały na naszym terenie. Radny Janusz Wawrzyczek zapytał o linię autobusową 181, z której dotowania wycofuje się miasto Pszczyzna. Wójt odpowiedział, że gmina Bojszowy będzie musiała pokryć te koszty chcąc utrzymać dotychczasową trasę.

Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi oraz Pani Skarbnik za zreferowanie wykonania budżetu oraz członkom Komisji za wykonaną pracę. Wstępnie zaplanowano kolejne posiedzenie komisji na grudzień 2024 roku. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący zakończył obrady.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Mariusz Oroc

Protokołował:

Janusz Wawrzyczek

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej